



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Stålmosegård ApS

Stålmosevænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 61 60 51

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Sten Bisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stålmosegård ApS Stålmosevænget 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 61 60 51
	Stiftet: 30. juni 2012
	Hjemsted: Rokilde kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Direktion	Lise Schou Bredvig Sten Bisgaard Nielsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
Kapitalinteresse	Storparcel 95 ApS, Holbæk

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-60	1.224	-227	-331	-324
Resultat af primær drift	-119	1.020	-423	-547	-537
Finansielle poster, netto	-560	-1.757	-581	915	-383
Årets resultat	-679	-737	-1.004	369	-1.525
Balance:					
Balancesum	9.195	9.822	11.975	12.657	12.039
Egenkapital	-970	-291	445	1.449	1.080
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i lighed med tidligere år bestået i at opføre og sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod -737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-60.074	1.224.372
1 Personaleomkostninger	0	-145.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.662	-58.662
Resultat før finansielle poster	-118.736	1.019.942
Indtægter af kapitalinteresser	-177.405	-1.438.885
Andre finansielle indtægter	491	73.510
Øvrige finansielle omkostninger	-383.441	-391.233
Resultat før skat	-679.091	-736.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-679.091	-736.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-177.405	-1.438.885
Overføres til overført resultat	0	702.219
Disponeret fra overført resultat	-501.686	0
Disponeret i alt	-679.091	-736.666

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.316.422</u>	<u>5.375.084</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.316.422</u>	<u>5.375.084</u>
3	Kapitalinteresser	<u>2.085.079</u>	<u>2.262.484</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.079</u>	<u>2.262.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.401.501</u>	<u>7.637.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	115.408	115.408
	Andre tilgodehavender	<u>52.037</u>	<u>52.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.445</u>	<u>167.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.625.599</u>	<u>2.017.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.044</u>	<u>2.184.681</u>
	Aktiver i alt	<u>9.194.545</u>	<u>9.822.249</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.035.079	2.212.484
	Overført resultat	-3.085.433	-2.583.747
	Egenkapital i alt	<u>-970.354</u>	<u>-291.263</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	368.400	394.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>368.400</u>	<u>394.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.000.000	2.000.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Gæld til kapitalinteressere	7.558.309	7.467.462
	Anden gæld	238.190	251.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.796.499</u>	<u>7.718.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.796.499</u>	<u>9.718.712</u>
	Passiver i alt	<u>9.194.545</u>	<u>9.822.249</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.651.369	-3.285.966	445.403
Resultatandel	0	-1.438.885	702.219	-736.666
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.212.484	-2.583.747	-291.263
Resultatandel	0	-177.405	-501.686	-679.091
	80.000	2.035.079	-3.085.433	-970.354

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>145.768</u>
	0	145.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
	<u>13.401</u>	<u>6.013.970</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.401</u>	<u>6.013.970</u>
Kostpris 31. december 2023	13.401	6.013.970
Afskrivninger 1. januar 2023	13.401	638.886
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>58.662</u>
Afskrivninger 31. december 2023	13.401	697.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.316.422

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.212.484	3.651.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-177.405	-1.438.885
Opskrivninger 31. december 2023	2.035.079	2.212.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.085.079	2.262.484

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stålmosegård ApS
Storparcel 95 ApS, Holbæk	50 %	4.170.158	-354.811	2.085.079
		4.170.158	-354.811	2.085.079

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.316 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 1.500 t.kr, da det er usikkert hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvskyldnerkaution for 50% af evt. gæld i Storparcel 95 ApS.